R E Q U E R I M E N T O  Nº. 601

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/7/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
                               REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente da Unidade de Negócio Médio Tietê da SABESP, LAYRE COLINO JÚNIOR, solicitando que a referida concessionária elabore estudos e informe sobre a possibilidade de implantação de rede de abastecimento de água, com instalação de um hidrômetro para cada unidade consumidora, no loteamento “Recreio Retiro do Rio Bonito”, localizado no Rio Bonito Camping e Náutica, neste município, visando atender aos anseios dos moradores e proprietários de imóveis na referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de julho de 2011.
	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

wlf